



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# J.H.N. Invest ApS

Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 42 90 54 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Jette Nagel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.H.N. Invest ApS Kalkværksvej 1 2690 Karlslunde
	Telefon: 29646270
	CVR-nr.: 42 90 54 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jette Nagel, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Venus Holding ApS, Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskabet, og anden hemed beslægtet virksomhed.

Selskabet har ikke ansat medarbejdere ud over direktionen, som ikke modtager vederlag.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180.698 kr. mod -74.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.717.729 kr. mod 4.319.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring for sit tilgodehavende i Venus Holding ApS på t.kr. 10.017 pr. 31.12 2023 og 12 måneder frem.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	11/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-180.698</b>	<b>-74.584</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.363	3.100.442
Andre finansielle indtægter	6.179.360	1.656.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.037.025</b>	<b>4.681.963</b>
Skat af årets resultat	-1.319.296	-361.988
<b>Årets resultat</b>	<b>4.717.729</b>	<b>4.319.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.363	640.872
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.679.103
Disponeret fra overført resultat	-2.820.634	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.717.729</b>	<b>4.319.975</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	679.235	640.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>679.235</u>	<u>640.872</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>679.235</u></b>	<b><u>640.872</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.016.532	10.560.927
Tilgodehavende selskabsskat	63.664	590.026
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	812.150	179.069
Tilgodehavender i alt	<u>10.892.346</u>	<u>11.330.022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.269.172	50.794.230
Værdipapirer i alt	<u>56.269.172</u>	<u>50.794.230</u>
Likvide beholdninger	12.074.431	14.008.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.235.949</u></b>	<b><u>76.133.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.915.184</u></b>	<b><u>76.773.994</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	679.235	640.872
Overført resultat	72.084.405	74.905.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.353.640</u></b>	<b><u>75.635.911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	7.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.486.544	1.131.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.544	1.138.083
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.561.544</u></b>	<b><u>1.138.083</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>79.915.184</u></b>	<b><u>76.773.994</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	640.872	74.905.039	0	75.635.911
Resultatandel	0	38.363	-2.820.634	5.500.000	2.717.729
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	<b>90.000</b>	<b>679.235</b>	<b>72.084.405</b>	<b>5.500.000</b>	<b>78.353.640</b>



## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	11/11 2021 - 31/12 2022
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	0	71.315.936
Afgang i årets løb	0	-71.315.936
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	640.872	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.363	3.100.442
Udbytte	0	-2.459.570
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>679.235</b>	<b>640.872</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>679.235</b>	<b>640.872</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J.H.N. Invest ApS
Venus Holding ApS, Kalkværksvej 1, 2690 Karlslunde	1,04 %	65.591.391	3.704.592	679.235
		<b>65.591.391</b>	<b>3.704.592</b>	<b>679.235</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023	56.269.172
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.229.019

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedserklæring overfor bankforbindelse om årligt max. udbytte på 5 mio.


